Secretaria Municipal de
Educação/Fundo Municipal de Educação de Igarapé-Açu/Pa, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
20.265.587/0001-78 e a empresa Cooperativa de Transporte Rodo Fluvial Pan Americano
Cootranspan, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.366.129/0001-71. Valor Global R$ 745.459,20
(Setecentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).
CONTRATO Nº 121/2024: Secretaria Municipal de Educação/Fundo Municipal de Educação
de Igarapé-Açu/Pa, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.265.587/0001-78 e a empresa Lógica
Empreendimentos e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 13.534.762/0001-10. Valor
Global R$ 1.180.688,40 (Um milhão, cento e oitenta mil, seiscentos e oitenta e oito reais e
quarenta centavos). Ordenador: Aldecy Vitor de Oliveira Junior.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo de Prazo e Acréscimo ao Contrato Administrativo nº
002.29/2024-Semsa. Origem: Pregão Eletrônico nº 002/2024-PMI;

[...]

R C ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA FARMACIA BÁSICA E MEDICAMENTO DE USO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO
PARÁ/PA; VALOR TOTAL: R$ 350.127,50 (trezentos e cinquenta mil, cento e vinte e sete
reais e cinquenta centavos); VIGÊNCIA: 03 de Setembro de 2024 a 30 de Dezembro de
2024; DATA DA ASSINATURA: 03 de Setembro de 2024.

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº: 20240402; ORIGEM: PREGÃO Nº 9.2024-00021; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): R S LOBATO NETO LTDA; OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS TECNICO DE USO HOSPITALAR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPO DE IPIXUNA DO PARÁ/PA; VALOR TOTAL: R$
317.872,20 (trezentos e dezessete mil, oitocentos e setenta e dois reais e vinte centavos);
VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2024 a 30 de Dezembro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 16 de
Setembro de 2024.

CONTRATO Nº: 20240403; ORIGEM: PREGÃO Nº 9.2024-00021; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O): C J A PARENTE - EPP; OBJETO: AQUISIÇÃO DE M AT E R I A I S
TECNICO DE USO HOSPITALAR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPO DE IPIXUNA DO PARÁ/PA; VALOR TOTAL: R$ 21.136,70
(vinte e um mil, cento e trinta e seis reais e setenta centavos); VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2024
a 30 de Dezembro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 16 de Setembro de 2024.

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Nº 202409170001 - ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº
0028/2024-PE/SRP- ORGÃO GERENCIADOR: